BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:         /TB-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc đăng ký tham dự Tập huấn:

“Nghiên cứu khoa học và công bố khoa học với sự hỗ trợ của AI”

Nhằm thực hiện các giải pháp hỗ trợ để tăng số lượng công bố quốc tế trên tạp chí uy

tín thuộc danh mục Web of Science và Scopus, Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh tổ

chức Tập huấn với chủ đề: “Nghiên cứu khoa học và công bố khoa học với sự hỗ trợ

của AI”. Nhà trường thông báo đến các đơn vị thông tin tham dự tập huấn như sau:

Thời gian: từ 8g00 đến 17g00, thứ Ba, ngày 02/7/2024.

Địa điểm: Phòng họp A905, cơ sở Nguyễn Tất Thành, Trường ĐH Luật Tp. HCM.

Chương trình tập huấn: đính kèm thông báo này.

Diễn giả: GS. TS. Đỗ Phúc - Trường Đại học Công nghệ Thông tin – ĐHQG Tp. HCM.

 Yêu cầu đối với đối tượng tham dự: Giảng viên có khả năng giao tiếp bằng tiếng

Anh, đã từng có công bố trên tạp chí trong nước hoặc nước ngoài, đã có tài khoản

ChatGPT.

 Số lượng giảng viên tham dự tập huấn: tối đa 30 người, ưu tiên GV đăng ký trước.

 Các giảng viên có quan tâm và đáp ứng các yêu cầu trên vui lòng đăng ký tham dự tập

huấn trước 9g00 ngày 28/6/2024 theo link sau: https://forms.gle/3LRXgtnrJEXrxece9.

Phòng QL NCKH & HTQT sẽ tổng hợp danh sách và xác nhận việc tham dự tập huấn đến

từng thầy cô chậm nhất vào ngày 29/6/2024.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, NCKH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QL NCKH & HTQT

Lê Thị Thúy Hương

https://forms.gle/3LRXgtnrJEXrxece9

		2024-06-25T03:16:12+0000
	I agree

		2024-06-25T03:53:30+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-06-25T03:53:39+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-06-25T03:54:05+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree